
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
Н РИРОДО КО Р И СТУ В А Н НЯ У К РАЇ Н И

Н А К А З
М  ”  /#  2020  р. К и їв

Про зарахування слухачів IIIIІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних працівників 
аграрних вищих навчальних закладів освіти на 2020 рік, розглянутого і схваленого 
Вченою радою (протокол №5), затвердженого ректором НУБІЇ І України від 
27.12.2019 р., та навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації керівників 
і спеціалістів птахівничих господарств різних форм власності (12.'; 0 - 23.10.2020)

1. Провести в ПНІ неперервної освіти і туризму НУБіП України підвищення 
кваліфікації керівників і спеціалістів птахівничих господарств різних форм 
власності з 12.10 по 23.10.2020 р.:

2. Зарахувати слухачами НІН післядипломної освіти з 12 жовтня таких осіб:
1. Базиволяк Світлана Михайлівна
2. Баланчук Іван Миколайович
3. Бережнюк Наталія Анатоліївна
4. Бондар Федір Іванович
5. Ведмеденко Олена Володимирівна
6. Власюк Валентин Іванович
7. Волошин Іван Миколайович
8. Гаташ Світлана Іванівна
9. Г'лавачек Світлана Костянтинівна
10. Гриб Юлія Володимирівна
11. Гришина Ганна Федорівна
12. Дейнеко Руслан Миколайович
1 3. Димко Роман Олександрович
14. Журавльов Максим Олександрович
1 5. Зламанкж Людмила Михайлівна
16. Іванець Сергій Григорович
1 7. Іващенко Ольга Андріївна
18. Коломацька Ольга Валеріївна
19. Комаровський Віталій Володимирович
20. Коновал Лариса Миколаївна
21. Кос'янчук Ніні Іванівна
22. Кривий Владислав Валерійович

Н А К А З У Ю :

Виконавець Олійник В.В заст. директора ННІ неперервної освіти і туризму
Тел : 527-42-87
Файл С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування



23. Лисинюк Віталій Вікторович
24. Лихач Анна Василівна
25. Лихач Вадим Ярославович
26. Луценко Валентин Павлович
27. Любенко Оксана Іванівна
28. Маньківський Максим Володимирович
29. Манько Вадим Миколайович
З О . Медведенко Людмила Геннадіївна

К  А  ґ-̂ > ТІ ї ' і  - ї/Г-м і ї / ' / ' \  (  * ? * /Л  і / * О  і т  ПІЛ І і  Р Т П А С  Ї Л  ї  ї3  1 .

32.
І У І С Д Н С Д С Н К О  І ^ і С К С а Н Д р  і і С і р О Б И Ч

Мельник Вікторія Вікторівна
33. Михальська Віта Михайлівна
34. Мочуляк Наталя Сергіївна
35. Нечипуренко Олексій Олександрович
36. Оськін Олексій Борисович
37. Пальона Тетяна Валеріївна
38. Паришкуро Алла Вячеславівна
39. Патрєва Людмила Семенівна
40. Петренко Вадим Григорович
41. П о л яковськи й Вас и л ь М ихай л о в и ч
42. ГІрокопенко Наталія Павлівна
43. Рибак Станіслав Вікторович
44. Ромашко Віталій Володимирович
45. Ткаченко Марія Олексіївна
46. Уманець Дмитро Петрович
47. Уманець Руслана Миколаївна
48. Харченко Іван Олегович
49. Царук Людмила Леонідівна
50. Чепіль Людмила Василівна
51. Чернецька Наталія Петрівна
52. иІ е чу ро в 0  л е ксандр А н атолі й о в и ч
53. Чірков Андрій Олександрович
54. Ш ар городе ь ка 0  кса н а А н атол іїв н а
55. Ш ар і ородс ький Костя нти н В і к горо в ич
56. Шевченко Лариса Василівна
57. Шупило Олексій Андрійович
58. Шурло Володимир Валерійович
59. Якубчак Ольга Миколаївна

) ь
Проректор і навчальної  
і виховної роботи С. Кваша


